

### Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.29.D.2021, odpowiadamy na pytania Wykonawców

**Pytanie 1: Zadanie nr 5, pkt 1.** Czy ze względu na panującą sytuację związaną z pandemią COVID19, Zamawiający wymaga aby zamiast ustnika plastikowego, który w żaden sposób nie chroni przed wirusami i bakteriami, złożyć ofertę na filtr jednorazowy antywirusowy i antybakteryjny dedykowany do spirometru PNEUMO? Zezwolenie na dopuszczenie filtra jednorazowego antywirusowego i antybakteryjnego zabezpieczyłoby zarówno pacjenta przed zarażeniem wirusem COVID19, jak również chroniłoby Zamawiającego przed ewentualnymi konsekwencjami rozprzestrzenienia się wirusa COVID19 w placówce.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie 2:** Zadanie 3, pozycja 4 Czy zamawiający dopuści papier do KTG w rozmiarze 143x150x300 z przeliczeniem sztuk?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 3:** Zadanie 3, pozycja 6 Czy zamawiający dopuści papier do USG w rozmiarze 210x25?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 4:** Zadanie 3, pozycja 12 Czy zamawiający dopuści elektrody w opakowaniach a'50szt. z przeliczeniem?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 5:** Czy Zamawiający w zad 20 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Zestaw do drenażu opłucnej (aktywnego lub grawitacyjnego) z zastawką wodną, kompaktowy kształt zaprojektowany z myślą o zapewnieniu stabilności i oszczędności miejsca, komora kolecyjna o pojemności 2500 ml wyskalowana co 1ml do pojemności 100ml, co 2ml do pojemności 200ml, co 5ml do pojemności 2500ml, mechaniczna regulacja siły ssania za pomocą pokrętki umieszczonego na przedniej ścianie w zakresie 10cm - 40 cm H<sub>2</sub>O, wskaźnik pływakowy umożliwiający wizualizację prawidłowego działania drenażu, zastawka bezpieczeństwa do uwolnienia wysokiego podciśnienia, automatyczny zawór uwalniający ciśnienia dodatnie, wypełnienie zastawki pozwala na monitoring ciśnienia, diagnozowanie przecieku, oraz zapobiega przed powrotem, drenowanej treści do pacjenta, samouszczelniający bezigłowy port do pobierania próbek drenowanego płynu na drenie oraz port na tylnej ścianie zestawu, dren łączący półprzezroczysty, elastyczny, nielateksowy zabezpieczony przed zagięciem w sposób umożliwiający, badanie pacjenta w rezonansie magnetycznym, wysokość do 36 cm, bardzo cienki nie zajmujący dużo miejsca, uchwyt do wygodnego przenoszenia i powieszenia zestawu przy łóżku pacjenta, z jednym odłączanym drenem, sterylny, podwójnie opakowany, dołączona buteleczka ze sterylną wodą do napełnienia zastawki podwodnej?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 6:** Zadanie 18 pozycja 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zamkniętego system do odsysania w rozmiarach CH12, CH 14, CH16, CH18 - możliwość stosowania do 72 h (do 48 h dla rozmiaru CH18).

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 7:** Zadanie 18 pozycja 2. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu klucza do rozłączania, gdyż oferowany przez nas system nie wymaga użycia klucza, w celu rozłączenia systemu od układu pacjenta, co usprawnia pracę Personelu.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 8:** Zadanie nr 1, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną pediatryczną w rozmiarze 0,62mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 9:** Zadanie nr 1, poz. 3 Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną w rozmiarze 1,1x32mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 10:** Zadanie nr 1, poz. 6 Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną w rozmiarze 1,3x32mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 11:** Zadanie nr 1, poz. 7 Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną w rozmiarze G16x45mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 12:** Zadanie nr 18, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania wyposażony w kolorowe naklejki z oznaczeniem dni tygodni spełniający pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 13:** Zadanie nr 18, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania wyłącznie w rozmiarach Ch10, Ch12, Ch14, Ch16?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 14:** Zadanie nr 18, pozycja 2 Czy Zamawiający doprecyzuje jakiego łącznika „martwa przestrzeń” wymaga?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga łącznika rozciągliwego

**Pytanie 15:** Zadanie 19 – poz. 1 Czy Zamawiający wymaga w w/w pozycji balonów z potwierdzonymi wynikami badań naukowych opublikowanymi w recenzowanym czasopiśmie potwierdzających bezpieczeństwo i skuteczność terapii powyższych balonów w obserwacji wczesnej i odległej, na próbie min. 20 osób?

**Odpowiedź:** TAK. Opis przedmiotu zamówienia stanowi, że oferent dostarczy „wyniki badań naukowych opublikowane w recenzowanych czasopismach potwierdzające bezpieczeństwo i skuteczność stosowania powyższych opasek i balonów w obserwacji wczesnej i odległej...”. Oczywiście jest, że bezpieczeństwo i skuteczność oferowanego sprzętu medycznego może być oceniona dopiero na reprezentatywnej grupie chorych. W naukach medycznych za taką grupę uznaje się liczbę co najmniej 20 chorych. Przedstawienie publikacji z wynikami badań na mniejszej grupie chorych ma charakter pracy kazuistycznej lub przedstawienia wstępnych wyników leczenia z zastosowaniem danego sprzętu medycznego i nie może być uznane za potwierdzające „bezpieczeństwo i skuteczność stosowania” tego sprzętu. Wymagane jest aby przedłożone badania wykazywały skuteczność i bezpieczeństwo stosowania oferowanego przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 16:** Zadanie 19 – poz. 1 Czy Zamawiający wymaga aby w razie potrzeby Wykonawca zapewnił możliwość przeprowadzenia na terenie Szpitala we wskazanym przez siebie terminie szkolenia przez osobę posiadającą imienny certyfikat wydany przez Producenta balonu zapewniając tym samym przekazanie najnowszych wytycznych Personelowi Szpitala niezbędnych dla bezpieczeństwa Pacjenta i utrzymywanie wysokich standardów merytorycznej współpracy między Zamawiającym i Wykonawcą?

**Odpowiedź:** TAK. W tym zakresie zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 17:** W związku z zapisami SWZ dotyczącymi warunków udziału w postępowaniu w zakresie Zdolności technicznej lub zawodowej, zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą wykazu 2 dostaw wraz z referencjami, czy wystarczające będzie złożenie oświadczenia zawartego w Załączniku nr 3 do SWZ?

**Odpowiedź:** Złożenie oświadczenia zawartego w Załączniku nr 3 do SWZ

Jednocześnie na podstawie art. 284 ust 3 przedłuża termin składania ofert na dzień 13.05.2021 roku na godzinę 11:00, termin otwarcia ofert na godzinę 11:30.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin związania ofertą do dnia 11.06.2021r

Z poważaniem